31 Mart Vakası

Olaylar Derviş Vahdeti’nin Volkan gazetesinin kışkırtmaları ve İttihad-ı

Muhammedi Fırkası’nın örgütlenmesiyle gelişmiştir. Sultanahmet Meydanı’nda 31

Mart 1325 (13 Nisan 1909) günü toplanan beş altı bin asker silah sesleriyle İstanbul

halkını dehşet içinde bırakmışlardır. ‘’Şeriat isteriz’’ diye bağıran bu grup, Meclis-i

Mebusan’ı kontrol altına almış, Ahmet Rıza Bey’e benzediği için Adliye Nazırı

Nazım Paşa’yı ve Lazkiye Mebusu Arslan Bey’i de Cahit Bey sanarak öldürmüştür.